СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

06.03.2024 № 03/2-СД

Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково

на 2 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета

депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013

года № 09/8-СД, Регламентом реализации полномочий города Москвы

по заслушиванию отчета главы управы района Южное Медведково

и информации руководителей городских организаций, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

от 23 октября 2014 года № 11/2-СД (в редакции решения от 15.09.2016г.

№ 11/4-СД), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково

решил:

1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково на 2 квартал 2024 года

(приложение).

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов возложить

на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково        О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 06 марта 2024 года № 03/2-СД

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

НА 2 КВАРТАЛ 2024 ГОДА

№
п/п Содержание вопроса

Дата
заседания Докладчик

Ответственный от
администрации за

подготовку вопроса

1 2 3 4 5

1. 1. Об отчете главы муниципального округа Южное Медведково о

результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково в 2023 году.

18.04.2024

Иванов

Олег Александрович

Мартынова О.М.

2. Об отчете главы администрации муниципального округа Южное

Медведково о результатах своей деятельности и деятельности

администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом

депутатов.

Есина

Раиса Викторовна

Мартынова О.М.

3. Об исполнении бюджета муниципального округа Южное Медведково

за 1 квартал 2024 года.

Архипова

Вера Александровна

Архипова В.А.

4. Разное.

2. 1. Об информации руководителя Государственного бюджетного

учреждения города Москвы Спортивно-досугового центра «Кентавр» о

работе филиала «Олимп» в 2023 году.

16(23).05.2024 Власкин

Максим Геннадьевич

Мартынова О.М.

2. О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении

бюджета муниципального округа Южное Медведково за 2023 год

Контрольно-счетной палатой города Москвы.

Архипова

Вера Александровна

Архипова В.А.

3. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Южное

Медведково «Об исполнении бюджета муниципального округа Южное

Медведково за 2023 год» (1 чтение).

Архипова

Вера Александровна

Архипова В.А.

4. Разное.

2

№
п/п Содержание вопроса

Дата
заседания Докладчик

Ответственный от
администрации за

подготовку вопроса

1 2 3 4 5

3. 1. О согласовании внесенного главой управы района Южное Медведково

сводного районного календарного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 3 квартал 2024 года.

20.06.2024 Мустафина

Альфира Мухаметовна

Никешина И.А.

Мартынова О.М.

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Южное Медведково

за 2023 год (2 чтение).

Архипова

Вера Александровна

Архипова В.А.

3. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково на 3 квартал 2024 года.

Иванов

Олег Александрович

Мартынова О.М.

4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково за 2 квартал 2024 года.

Иванов

Олег Александрович

Архипова В.А.

Мартынова О.М.

5. Разное